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W odpowiedzi na Pana interpelację z 15 marca 2022 r. dotyczącą„wykonania boiska szkolnego
dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 im. Książąt Pszczyńskich", udzielam następujących
wyjaśnień.

Zgodnie z ogłoszonym 23 lutego br. przez Ministerstwo Sportu iTurystyki programem Sportowa
Polska — Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej - EDYCJA 2022, termin
naboru wniosków inwestycyjnych trwa od 1 marca do 31 marca 2022. Złożone wnioski muszą być
kompletne pod względem możliwości realizacyjnych, tj. posiadać:

~ decyzję o pozwoleniu na budowę, jeżeli jej uzyskanie jest wymagane odrębnymi
przepisami dla zakresu zadania inwestycyjnego objętego wnioskiem inwestycyjnym |ub
zgłoszenie budowy we właściwym organie administracji architektoniczno—budowlanej,

- podstawowe elementy dokumentacji technicznej (plan zagospodarowania terenu, opis
techniczny przedsięwzięcia lub inne niezbędne szkice i rysunki (...).

Aktualnie gmina Pszczyna posiada trzy kompletne dokumentacje projektowe wykonane w roku
ubiegłym, które zamierza uwzględnić przy składaniu wniosku o pozyskanie zewnętrznego źródła
finansowania z Ministerstwa Sportu, tj.:

1. Remont systemu wentylacji basenu w Szkole Podstawowej nr 4 w Pszczynie przy ul.
Konopnickiej nr 44 oraz remont wystroju wnętrza hali basenu.

2. Przebudowa i modernizacja boiska sportowego wraz z infrastrukturą w Wiśle Wielkie].

3. Wymiana nawierzchni boiska ORLIK w Piasku.

Ponadto gmina Pszczyna 17 marca 2022 roku złożyła dokumentację projektową w Starostwie
Powiatowym w Pszczynie dla realizacji inwestycji pn. Budowa boiska piłkarskiego i bieżni
treningowej przy Stadionie im. Jana Larysza w Pszczynie.

Zaangażowanie finansowe gminy w przedsięwzięcia inwestycyjne w roku 2020 i 2021
uniemożliwiło wyasygnowanie odpowiednich, dodatkowych środków finansowych niezbędnych na
wykonanie dokumentacji projektowej I realizacji kolejnego, niewątpliwie niezbędnego
przedsięwzięcia inwestycyjnego. Aplikowanie o zewnętrzne środki finansowe w ogłoszonym
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ministerialnym programie wymaga posiadania kompletnej dokumentacji projektowej, gdzie koszt

wykonania oscyluje wokół 50.000,00 zł.

Jestem świadomy stanu infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Pszczynie,

jednakże w uchwalonym przez Radę Miejską w Pszczynie budżecie gminy na rok 2022 nie zostały

zabezpieczone środki na sporządzenie dokumentacji projektowej dla wnioskowanego w

interpelacji przedsięwzięcia inwestycyjnego.

Wykonanie dokumentacji projektowej dla poprawy stanu infrastruktury sportowej przy Szkole

Podstawowej nr 1 w Pszczynie będzie jednym z priorytetowych zadań w bieżącym roku

budżetowym, by w kolejnych Iatach móc pozyskać zewnętrzne źródła finansowania, które choćby

w części, w przyszłości pomogą zrealizować ww. projekt.
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